Câmara Municipal de Sao Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

*>«o rA

REQUERIMENTO N°44 DE 21 DE SETEMBRO DE 2015:

0 Vereador subscrito, depois de cumpridas as formalidades de praxe,
REQUER, a esta Presidência que submeta ao Soberano Plenário deste Poder
Legislativo o presente Requerimento, que tem por escopo consignar MOÇÃO DE
APLAUSOS à Ilustríssima Senhora JÉSSICA TAVARES JARDIM DA SILVA
(Enfermeira), pelos relevantes serviços prestados, junto à Secretaria Municipal de
Saúde como Coordenadora da Estratégia de Saúde da Família, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Esta homenagem é conferida à Ilustríssima Senhora JÉSSICA TAVARES
JARDIM DA SILVA, pelo reconhecimento da importância a saúde, mostrando
compromisso, profissionalismo, segurança e humanização na assistência prestada a
toda população aldeense. Imbuída de amor pelo que faz, vem realizando um
excelente trabalho.

Com votos de muito sucesso na missão que lhe foi confiada desejo que a
Ilustríssima Senhora, use todo o seu potencial em benefício dos munícipes,
desejando transmitir a homenageada minha admiração e respeito através da
presente MOÇÃO DE APLAUSOS.

u>at«n l . CjJ • Sala das Sessões, 21 de Setembro de 2015.
-o __//j^f

«ucja de fóical
-Precidente- \ GUIMARÃESDENILSON

iOR=5S; üVA/p CA ■■J A
Ú N l C- A,-1 VOTAÇA

J°L_ rn ,

GÜçra
Prr-idente-

mailto:denilson@cmspa.rj.gov.br